CÂMARA DE TEMUOCA

Requerimento N° 43/2022

Ao Ex.mo  presidente da Câmara Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V.  EX.  Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca através da secretaria de infraestrutura
que seja feito a troca de três portas das salas de aula do colégio Santa Ana, na
Localidade do Riacho das Pedras. Na ocasião ser realizada também uma avalição
em todo o prédio da escola para que seja feita manutenção necessária.

Plenário Jose  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 17 de fevereiro de 2022.

ftiolo,d/AVV)-7.0,-1-01‘
Franc' co  Adriano Bezerra

Vereador

Z). 2 „j•-•'''
.

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca, Ceara
CNPJ 23.489.842/0001-54 - CEP 62.610-000

e-maik camaratejuOgmaiLeom

	Page 1